
SURFACES :

ECHELLE :

SURFACE HABITABLE:

CHAMBRE 1 :

SEJOUR

BAINS :
WC :

CHAMBRE 2 :
CHAMBRE 3 :

CHAMBRE 4 :

BALCON :
TERRASSE :

JARDIN :

ENTREE :
DEGAGEMENT :

Les surfaces sont susceptibles de varier de plus ou moins 5%
et les côtes de plus ou moins 5cm.

La position des gaines techniques est susceptible d'être modifiée.
les jardinets sont représentés à titre indicatif.

Leur géométrie et la présence de talus pourront être modifiés

7, avenue d'Annecy
73100 Aix les Bains

Tél. : 04 79 70 48 36

email : contact@cooperim.com

LOT N° : TYPE :

ETAGE :

39 logements à Cognin

CUISINE : DRESSING :

Talus

Pente ~ 4%

12.45 m²

6.00 m²

LL

DRESSING CHAMBRE 3

CHAMBRE 1 CHAMBRE 2 SEJOUR / CUISINE

PL

WC

ENTREE

BAINS

TERRASSE

V
R

V
R

90
/2

20
90

/2
20

VR

90/220

VR

90/220

VR

90/220

VR

230/220

DEP

PL

TA

BAINS

CHAMBRE 1

DEP

L
L

Soffite

ENTREE

BAINS

CELLIER 3

CELLIER 2

CELLIER 1

TA

3.12 m²

5.8
0

2.9
3

3.0
0

3.66

3.1
5

5.462.75

2.61

2.4
1

2.0
0

3.50

5.755.75

1.40

1.6
6

1.88

1.25

1.25

1.8
7

1.8
7

3.1
3

1.73

80

1.70

2.9
1

3.18

2.13

3.4
3

2.5
3

2.58

Treille metallique

Pa
nn

ea
u 

st
ra

tif
ié

Panneau stratifié

partie vitrée fixe

Tr
ei

lle
 m

et
al

liq
ue

em
pr

is
e 

ba
lc

on
 R

+
1

em
pr

is
e 

ba
lc

on
 R

+
1

Treille metallique

LL

DRESSING CHAMBRE 3

CHAMBRE 1 CHAMBRE 2 SEJOUR / CUISINE

PL

WC

ENTREE

BAINS

TERRASSE

V
R

V
R

90
/2

20
90

/2
20

VR

90/220

VR

90/220

VR

90/220

VR

230/220

DEP

PL

TA

DEP

L
L

Soffite

ENTREE

BAINS

CELLIER 3

CELLIER 2

CELLIER 1

TA

3.12 m²

5.8
0

2.9
3

3.0
0

3.66

3.1
5

5.462.75

2.4
1

2.0
0

3.50

5.755.75

1.40

1.6
6

1.88

1.25

1.25

1.8
7

1.8
7

3.1
3

1.73

80

1.70

2.9
1

3.18

2.13

3.4
3

2.5
3

2.58

Treille metallique

Pa
nn

ea
u 

st
ra

tif
ié

Panneau stratifié

partie vitrée fixe

Tr
ei

lle
 m

et
al

liq
ue

em
pr

is
e 

ba
lc

on
 R

+
1

em
pr

is
e 

ba
lc

on
 R

+
1

Treille metallique

T4

REZ DE CHAUSSEE

DRESSING :

02

81,56m²

31,67 m²

1,36 m²
7,00 m²

1/75 -1/200

269,85 m²

7,11 m²

5,76 m²

9,93 m²
9,36 m²
11,46 m²

4,91 m²

H/L = 297 / 420 (0.12m²) Allplan 2017
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